
UCHWAŁA NR 103/XXI/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 55) po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu aktualizacji stanu faktycznego znosi się pomnik przyrodyustanowiony rozporządzeniem 
Nr 4/96 Wojewody Częstochowskiego z dnia 6 lutego 1996 r. zmieniające rozporządzenie Nr 23/94 z dnia 
30 grudnia 1994 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz.Woj. Częstochowskiego Nr 2 poz. 39/10) 
tj. głazów narzutowych - granitoidy w ilości 5 szt. o obwodach 525 cm, 480 cm, 380 cm, 380 cm i 300 
cm,ostatnio znajdujących się na działce o numerze ewidencyjnym 649/7 w miejscowości Dworszowice 
Kościelne na terenie kopalni odkrywkowej. 

§ 2. Pomnik przyrody, o którym mowa w§ 1 znosi się z uwagi na brak przedmiotu ochrony w terenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nowa Brzeźnica 

 
 

Andrzej Witecki 

Id: DDC4CA7D-6D76-4D36-96CA-3C21FF331392. Podpisany Strona 1




